
UCHWAŁA NR VI-28/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok - 

wykonanie 

 

 

         Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.) w związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-27/2024 

z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2024 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  w Tłuszczu zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak               

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)        /-/ Grzegorz Siwek   



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 648 354,98 2 874 518,58

Pozostała działalność 2 648 354,98 2 874 518,58

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

289 979,02 476 609,22

Do Hiszpanii po zieloną edukację i kompetencje przyszłości - ZS Tłuszcz 0,00 186 630,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

61 425,51 100 958,91

Do Hiszpanii po zieloną edukację i kompetencje przyszłości - ZS Tłuszcz 0,00 39 533,40

852 Pomoc społeczna 4 502 519,00 4 522 519,00

Ośrodki wsparcia 3 179 142,00 3 199 142,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 20 000,00

Dowóz - Gmina Tłuszcz 0,00 20 000,00

356 103 733,64 356 349 897,24

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-28/2024 Z DNIA 7 LUTEGO  2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

226 163,60

80195 226 163,60

2051 186 630,20

186 630,20

2059 39 533,40

39 533,40

20 000,00

85203 20 000,00

2710 20 000,00

20 000,00

Razem: 246 163,60



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 663 644,00

Ośrodki wsparcia 663 644,00

Zakup usług pozostałych 39 000,00

Dowóz - Gmina Tłuszcz 0,00

663 644,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-28/2024 Z DNIA 7 LUTEGO  2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 20 000,00 683 644,00

85203 20 000,00 683 644,00

4300 20 000,00 59 000,00

20 000,00 20 000,00

Razem: 20 000,00 683 644,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 472 892,81

Pozostała działalność 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Do Hiszpanii po zieloną edukację i kompetencje przyszłości 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Do Hiszpanii po zieloną edukację i kompetencje przyszłości 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Do Hiszpanii po zieloną edukację i kompetencje przyszłości 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Do Hiszpanii po zieloną edukację i kompetencje przyszłości 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Do Hiszpanii po zieloną edukację i kompetencje przyszłości 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Do Hiszpanii po zieloną edukację i kompetencje przyszłości 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Do Hiszpanii po zieloną edukację i kompetencje przyszłości 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-28/2024 Z DNIA 7 LUTEGO  2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 226 163,60 6 699 056,41

80195 226 163,60 226 163,60

4111 813,00 813,00

813,00 813,00

4119 172,00 172,00

172,00 172,00

4121 117,00 117,00

117,00 117,00

4129 25,00 25,00

25,00 25,00

4171 6 404,00 6 404,00

6 404,00 6 404,00

4179 1 356,00 1 356,00

1 356,00 1 356,00

4211 825,00 825,00

825,00 825,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Do Hiszpanii po zieloną edukację i kompetencje przyszłości 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Do Hiszpanii po zieloną edukację i kompetencje przyszłości 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Do Hiszpanii po zieloną edukację i kompetencje przyszłości 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Do Hiszpanii po zieloną edukację i kompetencje przyszłości 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Do Hiszpanii po zieloną edukację i kompetencje przyszłości 0,00

6 472 892,81

4219 175,00 175,00

175,00 175,00

4301 178 399,20 178 399,20

178 399,20 178 399,20

4309 37 790,40 37 790,40

37 790,40 37 790,40

4711 72,00 72,00

72,00 72,00

4719 15,00 15,00

15,00 15,00

Razem: 226 163,60 6 699 056,41


